[image: image1.png]

	Муниципальная избирательная комиссия города Ростова-на-Дону

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	23 июня 2016 года
	г.Ростов-на-Дону
	                          №  48-1

	О формировании Окружной избирательной комиссии Октябрьского одномандатного избирательного округа № 16 по дополнительным выборам депутата Ростовской-на-Дону городской Думы шестого созыва

В соответствии со статьями 22, 25 Федерального закона от 12.06.2002г.             № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 статьи 12 Областного закона от 08.08.2011 № 645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области» и постановлением Муниципальной избирательной комиссии от 07.06.2016 № 47-1 «Об установлении числа членов окружной избирательной комиссии с правом решающего голоса на дополнительных выборах депутата Ростовской-на-Дону городской Думы шестого созыва по Октябрьскому одномандатному избирательному округу № 16» Муниципальная избирательная комиссия г.Ростова-на-Дону

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать Окружную избирательную комиссию Октябрьского одномандатного избирательного округа № 16 по дополнительным выборам депутата Ростовской-на-Дону городской Думы шестого созыва в количестве 9 членов комиссии с правом решающего голоса в составе:
	Ф.И.О.
	Год рожде-ния
	Место работы, должность
	Образование
	Субъект выдвижения

	Бабицкая Татьяна Федоровна
	1958
	пенсионер
	высшее
	Собрание избирателей по месту жительства

	Володин Алексей Анатольевич
	1965
	ООО «КомиИнвестСтрой», генеральный директор
	высшее
	РО ПП СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

	Волошенко Галина Владимировна
	1966
	МКУ «УЖКХ» Октябрьского района, документовед 2-й категории
	средне-специальное
	РО ПП «Российская партия пенсионеров за справедливость» в Ростовской области

	Голобородько Василий Юрьевич
	1986
	Администрация Октябрьского района г. Ростова-на-Дону, ведущий специалист
	высшее
	РРО ВПП "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	Малишевская Клавдия Борисовна
	1951
	Администрация Октябрьского района Ростова-на-Дону, начальник отдела ЗАГС
	высшее
	Собрание избирателей по месту работы

	Руцкий Вячеслав Николаевич
	1973
	БСМП-2,
работник склада
	средне специальное
	РГК КПРФ

	Сивак
Альбина Матвеевна
	1954
	Ростовская областная коллегия адвокатов, филиал «Право»        г. Ростова-на-дону, адвокат
	высшее юридическое
	РО ПП "Родная Партия"

	Филонова Елена Олеговна
	1981
	Администрация Октябрьского района г. Ростова-на-Дону, ведущий специалист отдела архитектуры
	высшее
	Собрание избирателей по месту жительства

	Широких Игорь Владимирович
	1960
	Администрация Октябрьского района г. Ростова-на-Дону, главный специалист сектора экономики и трудовых отношений
	высшее юридическое
	РО ВПП "Партия Великое Отечество"

2. Секретарю Муниципальной избирательной комиссии города Ростова-на-Дону И. В. Войцеховской довести до сведения Окружной избирательной комиссии Октябрьского одномандатного избирательного округа № 16 данное постановление.
Председатель Муниципальной

избирательной комиссии

                    А. В. Лосев

Секретарь Муниципальной

избирательной комиссии

                   И. В. Войцеховская